

Lucrari de instalare a pavajului din preajma casei de cultura din comuna Recea r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

Valoarea lucrarilor executate

103 845,32 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe septembrie 2019**Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 103 845,32 lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lotul 1"Lucrari de instalare apavajului din preajma casei decultura din comuna Recea, raionul Riscani"				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	16,800	577,263 30,611	9 698,011 514,261
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	28,000	200,976 20,716	5 627,333 580,059
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	336,000	181,308 32,280	60 919,341 10 846.242
Total Lotul 1"Lucrari de instalare apavajului din preajma casei decultura din comuna Recea, raionul Riscani"						76 244,685
Incluziv salariu						11 940,562

Cheltuieli directe	?	76 244,68
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 686,63
Total	100,00 +	78 931,31
Transport	7,00 %	4 246,10

Total	100,00 +	83 177,41
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 663,54
Total	100,00 +	84 840,95
Beneficiul de deviz	2,00 %	1 696,81
Total	100,00 +	86 537,76
TVA	20,00 %	17 307,56

Total **103 845,32**
Incluziv salariu **11 940,56**

Intocmit (Director Cararus Mihail)
(funcția, semnătura)

Verificat [Signature] (Primaria com. Recea r-nul Riscani)
(funcția, semnătura)

